
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

 
Prot. AOOUSPAQ 6354       L’Aquila, 25.08.2011   
 

 
IL RESPONSABILE  

 
 

VISTO il provvedimento prot. n. AOOUSPAQ 6315 del 22.08.2011 con il quale è stata 
pubblicata la graduatoria provvisoria relativa alle utilizzazioni del personale docente di scuola 
dell’infanzia per l'a.s. 2011/2012;  
 TENUTO CONTO che non sono pervenuti reclami;  

 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questo Ufficio (www.csalaquila.it) della seguente 
graduatoria definitiva dei docenti sopra citati, aspiranti all’utilizzazione su posti della scuola 
dell’infanzia  per l’a.s. 2011/2012. 
 
 

 
 

POSTI COMUNI 
 
Docenti trasferiti a domanda condizionata 
 
Tresca Leila 08.11.1963 PE 
 Tit. D.D. “G. Galilei” L’Aquila punti 117 precede per età 
Silvj Maria Gabriella 13.12.1964 AQ  
 Tit.  D.D. “Sivestro dell’Aquila” L’Aquila punti 117 
Montilli Monica 08.09.1964 AQ 
 Tit. D.D. “G. Galilei” L’Aquila punti 114 
D’Alfonso Rosa Maria 23.09.1964 AQ  
 Tit. D.D. “Amiternum” L’Aquila  punti 59 
 
 
 Docenti titolari in altro ruolo in esubero 
 
Lucidi Franca 27.09.1971 AQ  
 Tit. Scuola primaria C.T.P. Pescasseroli punti 85 
 
 
 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

Morgante Felicia 09.10.1952 AQ 
 Docente senza sede punti 84 
Mancini Antonina 07.01.1950 AQ 
 Tit. D.D. Castel di Sangro punti 83 
 
 
 POSTI SOSTEGNO 
 
Docenti trasferiti a domanda condizionata 
 
Calamonte Maria Giovanna 16.04.1970 AQ  
 Tit. I.C. Pratola Peligna punti 115 prec. CCNI 
Leone Giovanna 29.06.1969 FG 
 Tit. I.C. Navelli    part time punti 214 
Capulli Laura 24.03.1974 AQ 
 Tit. I.C. Carsoli punti 99 
 
 
Titolari di posto comune che chiedono sostegno 
 
Giannunzio Giovanna 13.12.1969 RM 
 Tit. D.D. Carsoli  punti 103 prec. CCNI 
 
 
Esclusi Decreto Abruzzo per mancanza di requisiti 
Montilli Monica 08.09.1964 AQ 
Schiavone Sabina 18/08/1979 PE 
Tresca Leila 08.11.1963 PE 
 
 
                   F.to  IL RESPONSABILE 
                                                                 Rita Vitucci  
Utilizzazioni sc INFANZIA 2011 2012_graduatoria DEFINITIVA 

 

 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  di 
  ogni ordine e grado della  Provincia  Loro Sedi 

- Alle OO.SS.     Loro Sedi 

- Agli Ambiti Territoriali Provinciali  Loro Sedi 

 


